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13 Monate
Gewicht
Kreuzhdhe

Anzahl Kdlber

Trachtigkeitsdauer
Gewicht-Leichtkalbigkeit
Gesamtwert Kalb

Preis pro kg

FILET DE SORINNE
BE000426893302

Cubitus de Sorinne x Plaisant Corroy Chat
Geburtsdatum: 4/13/2010

Performance Test

23 Monate Selektion 100 Monate
602 kg Gewicht 756 kg Gewicht 1240 kg
121cm Kreuzhdhe 129 cm Kreuzhdhe 147 cm
Nachkommenschaftspriifung
n77 Betriebe 633
Daten der iiber Auktionen in Bozen vermarkteten Mastkalber im Alter von durchschnittlich 24 Tagen (Durchschnittswert =100)
106 T
92 |
92 |
97 |
70 85 100 15 130
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